
  

                       NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (NEVSEM) Müdürlüğü 

               “Farsça Dil Kursu- A1 Düzey-” ONLINE Eğitim (Yaz Programı) 

Hint-Avrupa dil ailesine mensup olan Farsça, derin edebi mirası ve tarihi zenginliğiyle popülaritesi her 

geçen gün artmakta olan bir dildir. Etimolojik olarak Arapça ile birlikte Farsça,  günümüz Türkçesine 

ve Osmanlıcaya kaynak olma özelliği de taşımaktadır. İran’ın yanı sıra Afganistan ve Tacikistan’da da 

konuşulan dil olan Farsçayı öğrenmek, özellikle iş insanları, akademisyenler ve eğitimciler başta olmak 

üzere Fars kültürüne ve sanatına ilgi duyanlar için önemli avantajlar sunmaktadır. Ayrıca Farsça 

öğrenmek Türk tarihine ve dillerine derinliğine nüfuz edebilmek için de büyük bir öneme sahiptir. 

Bununla birlikte Farsça, Arapçaya ve Türkçeye etimolojik yakınlığı dolayısıyla Türkçe ve Arapça 

bilenlerin rahat öğrenebileceği bir dildir. Dolayısıyla iş insanları, akademisyenler, lisans-lisansüstü 

öğrencileri, eğitimciler, din görevlileri, kamu personeli ve Farsçaya ilgi duyan ve pratik yeterliliğini 

artırmak isteyen tüm bireyler için Farsça öğrenimi önem arz etmektedir. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) Müdürlüğümüzce bu ihtiyacı karşılamak ve ONLINE olarak gerçekleştirilmek üzere 

“2025 -FARSÇA DİL KURSU-” programı planlanmıştır. Her bir öğretim dönemine bir kurs düzeyi 

karşılık gelecek şekilde (A1-A2-B1-B2-C1) toplam 5 (beş) dönem olarak gerçekleştirilmesi planlanan 

programın ilk aşaması olan A1 düzeyinde kursiyerlerimize Farsça dinleme, konuşma, okuma ve yazma 

alanlarında temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek seviyede beceri kazandırılması hedeflenmektedir. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) Müdürlüğü olarak başta üniversitemiz öğrencileri, akademik ve idari personeli olmak 

üzere tüm üniversite mensupları, ilimiz kamu kurum ve kuruluş çalışanları, iş insanları ve her kesimden 

dış paydaşlarımız için hazırlanmış olan ilk programımız, “Farsça Dil Kursu –A1 Düzey- Yaz 

Programı” başlığıyla ONLINE olarak gerçekleştirilecektir. 

Eğitim İçeriği 

Bu eğitim serisi toplam 32 dersten oluşmaktadır. Buna göre haftalık ders içerikleri şu şekildedir:    

1. ve 2. Hafta - Alfabe & Telaffuz. 

Farsça harflerin tanıtımı ve yazımı 

Seslerin doğru telaffuzu 

Türkçe ile ses farklarının gösterilmesi 

Selamlaşma, sayılar (1–20), basit kelimeler 

3. ve 4. Hafta - Basit Cümleler ve Zamirler. 

   Şahıs zamirleri (من، تو، او، ما...) 

Olumlu, olumsuz ve soru cümleleri  

Tanışma ve kendini tanıtma kalıpları. 

5. ve 6. Hafta - Fiiller ve Geniş Zaman. 

   Temel fiiller (رفتن، خوردن، بودن) 

Geniş zaman fiil çekimi 

Gündelik hayatla ilgili cümle kurma çalışmaları 
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7. ve 8. Hafta - Günlük Hayat & Diyaloglar. 

Alışveriş, ulaşım, yemek siparişi senaryoları 

Sayılar 100’e kadar 

Rol yapma, sesli okuma, eşli konuşmalar 

9. ve 10. Hafta - Geçmiş Zaman & Anlatım. 

   Geçmiş zaman fiil çekimi 

Basit hikâyeler anlatma ve yazma 

Olay sıralaması ve zaman zarfları 

11. ve 12. Hafta - Aile, Hobiler, Rutinler. 

   Aile üyeleri ve günlük programlar 

   Sıfatlar ve zarflar 

 Kendi hakkında konuşma: “Benim günüm” 

13. ve 14. Hafta - Metin Okuma ve Yorum. 

 Kısa hikâyeler veya makaleler 

 Deyimler, kültürel ifadeler 

 Grup çalışması ve kısa sunumlar. 

15. ve 16. Hafta - Değerlendirme & Serbest Konuşma. 

    Serbest konuşma aktiviteleri 

 Öğrencilerden mini sunumlar 

 Genel tekrar ve yazılı/sözlü değerlendirme  

Eğitmen 

Dr. Ameneh Abyar (Farça/İngilizce/Arapça mütercim tercüman-Hukukçu) 

 Khorramshahr İslamic Azad üniversitesi (Hukuk Fakültesi), İran  

 Yüksek lisans Tahran Azad-İslami Üniversitesi (Uluslararası Ticaret Hukuku), İran  

 Doktora Khash Azad-İslami Üniversitesi, İran 

Eğitim Detayları 

 Ders Sayısı: 64 

 Dersler 1,5 saat (32 ders) ya da 45’+45’ (64 ders) olarak haftada iki gün, 64 saat ve toplamda 16 

hafta olarak tasarlanmıştır. 

 Dersler akşam saat 20:00’da başlayacaktır. 

 Ders gün ve saatlerinde katılımcılara bağlı olarak gerekli değişiklikler yapılabilecektir. 

 Kursumuz 11/06/2025 Çarşamba başlayacak 19/09/2025 Cuma sona erecektir. 

 Platform: Eğitimler ONLINE olacaktır. 

 Ders gün ve saatleri ile bağlantı linki kursun başladığı gün katılımcılarımıza bildirilecektir. 

 Derste kullanılacak kaynaklar PDF olarak eğitmenimizce katılımcılarımızla paylaşılacaktır.  

Programa Kimler Katılmalı? 

  Üniversite lisans ve lisansüstü öğrencileri 

  Akademisyenler ve diğer üniversite personeli 

  Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar 

  Kültür ve turizm sektörlerinde çalışanlar 

  Ve diğer tüm ilgililer 

Kurs Ücreti ve Ödeme 

 Katılım Ücreti: 32 ders için tüm eğitim türü ve kategorideki öğrenciler için 5000 TL; diğer 

katılımcılar için 6500 TL’dir. 

 Tüm katılımcılar için 2 eşit taksit halinde ödeme imkanı vardır. İlk taksit ödemesi 12/06/2025 

Perşembe günü (daha önce değil) aşağıdaki hesaba yapılacaktır. (öğrenciler için 2500 TL; diğer 

katılımcılar için 3250 TL’dir). İkinci taksit ödemesi ise 18/07/2025 Cuma gününe kadar 

yapılacaktır. (öğrenciler için 2500 TL; diğer katılımcılar için 3250 TL’dir) 
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 Hesap Adı ve Iban No: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Döner Sermaye Alt 

İşletmesi TR 75 0001 2009 6860 0006 0001 12   

Başvuru ve Kayıt 

Eğitime katılmak isteyen adaylar için kayıt linki: 

https://sistem.nevsehir.edu.tr/kayit/nevsem/egitim 

Kayıt İçin Öneri: Katılımcılarımız NEVSEM web sitesinde bulunan “Eğitim Talebi/Eğitim 

Alma Talebi” linkinden sadece bilgileri doldurup kaydetmek suretiyle kayıtlarını yapabilirler.  

İletişim 

Telefon: 0 553 336 91 24 - 0 544 533 70 31  

E-posta: gorkem@nevsehir.edu.tr   

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) Müdürlüğü olarak tüm katılımcılarımıza başarı ve esenlikler dilekleriz. 

                                                                                                     

                                                                                                     Doç. Dr. Metin DOĞAN 

                                                                                                                        NEVSEM Müdürü 
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